
雲林榮家床位系統 105 年（10）月份榮民內住及候住人數現況表 

資料日期：105 年 11 月 1 日 

床位區分 
公費 

安養 

公費 

養護 

自費 

養護 
合 計 備 考 

核定床位 56 149 196 401  

本月榮民 

內住人數 
47 116 122 285 

平均佔床
率 71.07％ 

本月尚有 

空床數 
9 33 74    116 

 

本月榮民 

候住人數 
0 0 3 3  

備註  
 

    

附註：本表於每月 5日前更正登錄上月底止實際內住及候住人數。 

 

 

自費養護候住人員排序                 公費養護候住人員排序 
 

 

 

 

 

序號 姓名 

1 徐 o居 

2    潘 o蘭 

3 何 o 

4  

5      

6  

序號 姓名 

1   

2     

3  

4  

5  

6  


